

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad IT učebnou

Objekt:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 27.05.2024

Zadavatel:

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

IČ:

25396293

DIČ:

CZ253296293

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**238 280,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	238 280,00	21,00%	50 038,80
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****288 318,80****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad IT učebnou

Objekt:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Ostrava

Datum: 27.05.2024

Zadavatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**238 280,00**

PSV - Práce a dodávky PSV	17 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	17 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	132 580,00
0 - Vedlejší náklady	0,00
999 - Ostatní vedlejší náklady	11 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	121 080,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	49 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy nad IT učebnou

Objekt:

003 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Ostrava

Datum: 27.05.2024

Zadavatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová,p.o.

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: FATRA - Stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**238 280,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 000,00	
D	763		Konstrukce suché výstavby				17 000,00	
1	K	R-7635020	D+M akustické studie	soubor	1,000	17 000,00	17 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: před objednáním materiálu a zahájením prací bude zpracována akustická studie dle konkrétního dodavatele podhledu, tato studie bude předložena projektantovi k odsouhlasení, akustický podhled musí splňovat požadavky ČSN 730527</i>					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				132 580,00	
D	0		Vedlejší náklady				0,00	
D	999		Ostatní vedlejší náklady				11 500,00	
2	K	R-9998904	pojištění zhotovitele stavby dle SoD	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				121 080,00	
3	K	091003000	Náklady na zajištění střechy proti zatečení (zaplachtování , zakrytí konstrukcí, apod.)vč. dodávky plachet	soubor	1,000	48 800,00	48 800,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	R-0910030	Zakrytí podlah, oken apod. vč. dodávky folie	m2	400,000	71,70	28 680,00	
5	K	R-0910034	prohlídka ocelové konstrukce dle ČSN 73 2604 – OCELOVÉ KONSTRUKCE	soubor	1,000	43 600,00	43 600,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				37 600,00	
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD</i>					
7	K	013254001	Výrobní a dílenská dokumentace	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
8	K	013254101	Monitoring v průběhu výstavby	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce</i>					
9	K	R-99001	Zpracování technologických postupů proádnění prací na jednotlivé činnosti	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	
10	K	R-990010	Vytýčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	4 300,00	4 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, náklady na přezkoumání podkladu objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště. Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části. Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření. Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojke při výkopových a bouracích pracích.</i>					
11	K	R-990032	Opatření z hlediska používání OOPP na staveništi	soubor	1,000	4 300,00	4 300,00	
12	K	R-990033	Opatření z hlediska BOZP na staveništi	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				49 000,00	
13	K	032103000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění	soubor	1,000	49 000,00	49 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště. Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</p> <p><i>Položka obsahuje i zřízení příjezdu ke stavbě, zřízení zpevněné a manipulační plochy např. pro jeřáb nebo jinou techniku.</i></p>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 100,00	
14	K	043103000	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikován v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem. Pokud nejsou uvedeny v jednotlivých profesích</p>					